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DANCHAU Rebecca 27.550.1 PLANETE HARMONIE 77 GR FEREOPONTAINE 13.800 13.750SAINT FARGEAU PO

METIFIOT Fanny 27.200.2 LA GRENOBLOISE 13.650 13.550GRENOBLE

LAFFAGE Alexia 26.900.3 AMIS DES ECOLES 12.950 13.950BISSY

LUSTEAU Alessandra 26.900.4 MONTPELLIER GRS 13.800 13.100MONTPELLIER

FISBACH Lucie 26.200.5 UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH 13.300 12.900IVRY SUR SEINE

BALTHAZARD Andréa 26.050.6 LA GRENOBLOISE 12.600 13.450GRENOBLE

FAUQUETTE Marianne 26.000.7 VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METRO 12.400 13.600VILLENEUVE D'ASC

DIWO Camille 25.800.8 RYTHMIQUE CLUB NIMES METROPOLE 13.150 12.650NIMES CEDEX

PERRIN Delphine 25.550.9 GRS DU PONANT 12.600 12.950BREST

UNTERNAEHRER Vane 25.550.10 ESPERANCE PFASTATT 12.950 12.600PFASTATT

GUTKNECHT Mélanie 25.400.11 ESPERANCE PFASTATT 13.100 12.300PFASTATT

BUREAU Marie 25.150.12 MENNECY GR 12.300 12.850MENNECY

SZCZESNIEWSKI Marie 25.050.13 STRASBOURG G.R.S. 12.500 12.550STRASBOURG

BELLEC Pauline 24.700.14 LA QUIMPEROISE 12.450 12.250QUIMPER

GARAY Marjorie 24.650.15 ST CAPRAIS GYM BORDEAUX 11.800 12.850BORDEAUX

ANDREU Delphine 24.600.16 CLUB GYMNIQUE WISSOUS 12.600 12.000WISSOUS
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BRUNEL Camille 24.600.17 RYTHMIQUE CLUB NIMES METROPOLE 12.350 12.250NIMES CEDEX

REJANO Nathalie 24.450.18 ESPERANCE PFASTATT 11.950 12.500PFASTATT

RABILLON Alison 24.400.19 S M ORLEANS GYM 12.300 12.100ORLEANS

ROBINET Gwladys 24.350.20 GRS DU PONANT 12.950 11.400BREST

CORALLO Bruna 24.300.21 CLUB GYMNIQUE WISSOUS 12.100 12.200WISSOUS

CAZIN Julie 24.100.22 LE REVEIL 11.350 12.750BOULOGNE/MER

COMBREAU Clémentine 24.050.23 ESPERANCE PFASTATT 12.300 11.750PFASTATT

GAILLARD Anne Lise 23.950.24 UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE R 11.300 12.650CRETEIL

FRANCOIS Amélie 23.850.25 S M ORLEANS GYM 11.800 12.050ORLEANS

SOULTANIA Mélanie 23.750.26 ESPOIR GYMNIQUE AUBAGNE 11.300 12.450AUBAGNE

AURIEL Roxane 23.750.27 THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 12.300 11.450THIAIS

LEVIN Perrine 23.700.28 PLANETE HARMONIE 77 GR FEREOPONTAINE 11.300 12.400SAINT FARGEAU PO

RODRIGUES Cynthia 23.600.29 SAINT LOISE GYMNASTIQUE 11.250 12.350SAINT LO

CORNET Marion 23.400.30 LOUHANS GRS CLUB 12.450 10.950LOUHANS

SERRA Claude 23.350.31 ASSO ROUSSILLONNAISE DE GYMNASTIQUE H 11.350 12.000THUIR

TERRIER Caroline 23.200.32 VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METRO 11.750 11.450VILLENEUVE D'ASC
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PATOUREL Maëlle 22.950.33 AVANT GARDE CAENNAISE 10.900 12.050CAEN

BIFFI Annabella 22.850.34 LOUHANS GRS CLUB 11.800 11.050LOUHANS

MILLON Lara 22.600.35 AMIS DES ECOLES 11.350 11.250BISSY

BENETTI Sophie 22.150.36 ALLIANCE DIJON GYM 21 11.450 10.700DIJON

MARTINEZ Fiona 21.600.37 R.C.COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD 10.700 10.900MONTGAILHARD

SCANTAMBURLO VIGI 21.450.38 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE 11.000 10.450POITIERS

NASLET Marie 21.250.39 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE 10.750 10.500POITIERS

CASAMIQUELA Elsa 21.200.40 S M ORLEANS GYM 11.100 10.100ORLEANS
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